SUMINISTRO DE MATERIALES NECESARIOS PARA 
GARANTIZAR EL BUEN FUNCIONAMIENTO EN LAS SEDES 
A Y B DEL COLEGIO GENERAL GUSTAVO ROJAS PINILLA 
IED CON PRESUPUESTO 2025 POR LA FUENTE SED DE 
ACUERDO CON LA RESOLUCION 0358 DEL 18 DE 
DICIEMBRE DE 2024 

VALOR BOLSA PRESUPUESTO 

OFICIAL 
$12.000.000 (DOCE MILLONES PESOS) incluido IVA y descuentos. 

VALOR DE PRECIOS UNITARIOS 
MÁXIMO 

$3.000.000 (TRES MILLONES DE PESOS MCTE).  incluido IVA y 

descuentos 

NOMBRE DEL PROPONENTE Ó 

RAZÓN SOCIAL 

IDENTIFICACIÓN (CC O NIT)  

item ARTÍCULO 
CANTI

DAD 
UNIDAD